[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 (шестой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

22.04.2025

  пгт.Кировский

№ 567
	Об отчете Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района о  результатах внешней проверки годовой бюджетной отчетности главных распорядителей бюджетных средств за 2024 год

Заслушав отчет председателя Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района Куничак С.В. о результатах внешней проверки годовой бюджетной отчетности главных распорядителей бюджетных средств за 2024 год, руководствуясь Уставом Кировского муниципального района,

Дума Кировского муниципального района,

Р Е Ш И Л А:

1.Отчет Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района о результатах внешней проверки годовой бюджетной отчетности главных распорядителей бюджетных средств за 2024 год  принять к сведению.
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной

PAGE
1